
 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hatáskörében eljáró 

Oroszlány Város Polgármesterének  

36/2020. (XII.22.) önkormányzati rendelete 
 

 

 

 

 

 

Tárgy: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelemi helyi szabályairól szóló 

17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 32/2020. (XII.14.) önkormányzati 

rendelet hatályba nem lépése 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Szemző Ildikó osztályvezető 

  



2 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete hatáskörében eljáró  

Oroszlány Város Polgármesterének  

36/2020. (XII.22.) rendelete  

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelemi helyi szabályairól szóló 17/2019. 

(XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 32/2020. (XII.14.) önkormányzati rendelet 

hatályba nem lépéséről 

 

Oroszlány Város Polgármestere Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének hatáskörében eljárva 

a 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésére, és koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése 

érdekében szükséges gazdasági intézkedésről szóló 603/2020. (XII.18.) Korm. rendeletre, a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) 

pontjában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, 32. §. (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) 

bekezdésében, 58/B. § (2) bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1)-(2) bekezdéseiben, 115. § (3) 

bekezdésében, 132. § (4) bekezdése, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (1)-(2) bekezdéseiben, 131. § (1) bekezdésében, 151. § (4a) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8., 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Nem lép hatályba a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról, a gyermekvédelemi helyi 

szabályairól szóló 17/2019. (XII.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 32/2020. (XII.14.) 

önkormányzati rendelet. 
 

2. § Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. december 22. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 


